Caractéristiques
Relais statiques modulaires, Sortie 1NO 5A
• Largeur 17.5mm
• Sortie AC
• Isolation entre entrée et sortie 5kV (1.2/ 50μs)
• Versions disponibles avec coupure au zéro de
tension ou instantanée
• Haute vitesse de commutation

Voir “spécification circuit d'entrée”
3 1 0 588 0
Codification
. . . .2 3 07 7
D: Type de commutation
0 = Zéro de tension
1 = Instantanée
C: Disposition des bornes
5 = “Type relais” (entrée et sortie sur
les cotés opposés)
7 = “Type contacteur" (entrée et sortie
sur les faces adjacentes)
AB: Circuit de sortie
80 = Normalement ouvert, AC
Code / Largeur du module
77.01.8.230.8050 / 17.5 mm   5 A
77.01.0.024.8050 / 17.5 mm   5 A
77.01.8.230.8051 / 17.5 mm   5 A
77.01.0.024.8051 / 17.5 mm   5 A
77.31.8.230.8050 / 22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8050 / 22.5 mm 30 A
77.31.8.230.8051 / 22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8051 / 22.5 mm 30 A
77.31.8.230.8070 / 22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8070 / 22.5 mm 30 A
77.31.8.230.8071 / 22.5 mm 30 A
77.31.9.024.8071 / 22.5 mm 30 A
Isolement 77.01 77.31
Rigidité Impulsion Rigidité Impulsion
diélectrique (1.2/50 μs) diélectrique (1.2/50 μs)
entre entrée et sortie 2500 V AC 5 kV 3000 V AC 6 kV
Entre entrée et terre (dissipateur thermique) — — 3000 V AC 6 kV
Entre sortie et terre  (dissipateur thermique) — — 4000 V AC 6 kV
Caractéristiques CEM Normes de référence 77.01 77.31
24 V AC/DC 230 V AC 24 V DC 230 V AC
Décharge électrostatique au contact EN 61000-4-2 4 kV 4 kV
dans l’air EN 61000-4-2 8 kV 8 kV
Champ électromagnétique par radiofréquence (80 … 1000 MHz) EN 61000-4-3 30 V/m 30 V/m
Transitoires rapides sur les terminaux d’alimentation
(burst 5/50 ns, 5 et 100 kHz) EN 61000-4-4 1 kV 4 kV 1 kV 3 kV
Puissance dissipée dans mode commun EN 61000-4-5 2 kV 4 kV 3 kV 3 kV
l'environnement (surge 1.2/50 μs) mode différentiel EN 61000-4-5 1 kV 4 kV 0.5 kV 1.5 kV
Perturbation par radiofréquences de mode commun
(0.15…230 MHz) sur les terminaux d’alimentation EN 61000-4-6 — 10 V
Borne 77.01 77.31
Couple de serrage Nm 0.8 0.8
Capacité de connexion des bornes fil rigide fil flexible fil rigide fil flexible
mm2 1x6 / 2x4 1x4 / 2x2.5 1x6 / 2x4 1x6 / 2x4
AWG 1x10 / 2x12 1x12 / 2x14 1x10 / 2x12 1x10 / 2x12
Longueur maximale de câble mm 9 9
Autres données
Puissance dissipée dans l’ambianceà vide W 0.5 0.9
à charge nominale W 4.0 16
Caractéristiques générales
A B C D
III
-2